
 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ»  

(ГБОУ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ») 
Ул.Доменная, д. 88, г. Донецк, г.о. Донецк, Донецкая Народная Республика, 283001  

Тел. +7 (856) 305-10-50, факс: +7(856) 335-27-58  

е-mail: doncollege@rambler.ru, ИНН 9303006537 

 

 
ПРИКАЗ 

28.08.2024 г. № 218 

 

 

Об организации образовательной деятельности в  

ГБОУ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ» в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 01.07.2024 г. № 1145 «Об организации образовательной деятельности в 

организациях, реализующих основные образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, Донецкой Народной Республики в 2024-

2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать образовательную деятельность в ГБОУ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ», по  

основным образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

соответствии с Федеральными государственными образовательными стандартами основного 

общего и среднего общего образования, с учетом Федеральной образовательной программы 

основного общего образования, утвержденной приказом Минпросвещения России от 

18.05.2023г. № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного 

общего образования»; Федеральной образовательной программы среднего общего 




